Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.04.2021 №   1918
Великий Новгород

О внесении изменений в пункт 4.6
Положения о постоянно действую-
щей  комиссии   по  рассмотрению
вопросов  внесения  изменений  в
схему   размещения  нестационар-
ных  торговых объектов, располо-
женных на земельных участках, в
зданиях,  строениях, сооружениях,
находящихся   в  государственной
собственности   или   муниципаль-
ной собственности, на территории
Великого Новгорода

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в пункт 4.6 Положения о постоянно действующей комиссии  по

рассмотрению вопросов внесения изменений в схему размещения нестационарных

торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях,

сооружениях, находящихся в государственной собственности или муниципальной

собственности, на территории Великого Новгорода, утвержденного

постановлением Администрации Великого Новгорода от 10.11.2020 № 4285,

следующие изменения:

1.1. В абзаце втором слова "один раз в три месяца" заменить словами "не

реже одного раза в три месяца";

1.2. В абзаце третьем слова "заблаговременно известить об этом

2

председателя комиссии" заменить словами "не позднее чем за один день до начала

заседания направить служебную записку на имя председателя комиссии".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить

на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода С.В. Бусурин

лт

1918п